
کی حوصله داره بره مریخ؟

شنبه  ۲۲ شهریور را در حالی شروع 
می کنیم که مردم از تعطیلاتی سنگین 
برمی گردند. در این تعطیلات نیمی از 
جمعیت کشور به شمال رفته بودند تا 
بتوانند حس ناب قطع آب و برق را این بار در 
هوای شرجی تجربه کنند. در این مدت من 
هم به شمال ذهنی رفته بودم. مغز و همه 
چیزم را خاموش کرده بودم تا از بی خبری 
لذت ببرم. بعد از چند روز خبرگزاری ها را 
باز کردم و دیدم ای داد بیداد! چه خبر است 
در جهان! این به آن حمله می کند، این یکی 
آن یکی را می کشد، همه جا ملتهب است. 
در داخل هم آقای پزشکیان رفته بودند 
اردبیل و آنجا بین مسئولان استانی درددل 
می کردند و مثل همه مردهای میانسال 
ایرانی مضمون حرفشان این بود که اگر کلا 
تعطیل کنیم و بنشینیم توی خانه سودش 
بیشتر است! از طرفی دلواپسان مثل همیشه 
ناراحت اند و معترض به اینکه چرا عراقچی 
رفت با آژانس توافق کرد؟ چرا لاریجانی 
که گفته بود به حساب گروسی می رسیم، 
خودکار لای انگشت گروسی نگذاشت؟ 
چرا جلیلی رأی نیاورد؟ چرا فقط ۹۹ درصد 
صداوسیما دست ماست؟ چرا مردم یک 
مقدار راحت اند در خیابان ها؟ و چراهای 
دیگری که سالیان سال است موجب تکدر 
خاطر عزیزان شده است. در این میان رئیس 
سازمان مدیریت بحران تهران هم گفته برای 
زلزله آماده ایم. از مدیریت محترم بحران 
خواهش می کنیم اگر چیزی می دانند به 
ما هم بگویند. هرازگاهی می آیند مصاحبه 
می کنند که ما آماده ایم و لرزه بر اندام ما 
می اندازند. صادقانه اگر بخواهم بگویم، 
ما آماده نیستیم آقای مدیریت بحران. ما 
خسته تر از چیزی هستیم که شما تصور 
می کنید. خبر دیگری که مثل زلزله تهران 
دائم تکرار می شود کشف علائم حیات در 
مریخ توسط دانشمندان است! مریخ نورد 
ناسا (تنهاترین انسان جهان) در تاز ه ترین 
کشف خود نمونه سنگی را شناسایی کرده 
که می تواند شواهدی از حیات میکروبی 
باستانی در مریخ را در خود جای داده 
باشد. ضمن تشکر از مریخ نورد ناسا برای 
زحماتش، از ایشان درخواست داریم 
تلاشش را بیشتر کند که زودتر شرایط برای 
رفتن به مریخ فراهم شود. این چند روزی که 
از اخبار دور بودم همه چیز خوب بود، ولی 
امروز که به اجبار دارم شرایط کشور و جهان 
را رصد می کنم، تمایلم به سکونت در مریخ 
بیشتر شده است. البته ما شانس نداریم. 
تا برویم مریخ، همه در تعطیلات به جای 
شمال، باک را پر می کنند و می اندازند تو 
کندوان راه شیری، دوباره شلوغی و ازدحام 
و هرج ومرج ایجاد می شود. همینجوری اش 
که آب و برق در مریخ نیست، یک سری 
گاز متصاعد در هوا هست که اداره گاز از 
زمین قطعش می کند. چند نماینده دلسوز 
و همیشه ناراحت هم می آیند آنجا و وقتی 
می بینند ما بعد از کلی کار و بدبختی روی 
یک تکه سنگ نشسته ایم، فریاد سر می دهند 
که الکی برای خودت نشین! پاشو به 
عراقچی اعتراض کن! بعد چند نفر می آیند 
دو سه قطره آب در مریخ کشف می کنند و 
شروع می کنند به هندوانه کاشتن و کارخانه 
زدن، کم کم مریخ دچار فرونشست می شود 
و در آخر هم مدیریت بحران می آید وسط 
مریخ می گوید ما برای زلزله احتمالی مریخ 
آماده ایم. اصلا نخواستیم. همین جا که 
هستیم خوب است. ولمان کنید، بگذارید 

بخوابیم.

 حمله کردندساس ها به اسرائیلی ها
روزنامه اسرائیلی «یدیعوت آحارانوت» 
گزارش داد که شماری از نظامیان اسرائیلی 
از جمله نیروهای فعال و ذخیره در مناطق 
مختلف غزه با مشکلات پوستی مواجه 
شده اند. نظامیانی که در ساختمان های 
موقتی در نوار غزه مستقر هستند، می گویند 
ساس ها در این محل ها به طور گسترده 
وجود دارند و حتی کسانی که روی 
تخت می خوابند نیز از خارش شدید رنج 
می برند؛ زیرا این حشرات از طریق لباس 
و کیسه خواب منتقل می شوند. طبق این 
گزارش، بسیاری از نظامیان اسرائیلی 
ماه هاست بدون دسترسی به حمام در این 
شرایط زندگی می کنند. یک افسر ذخیره که 
نامش فاش نشده است، گفت که نظامیان 
در ابتدا تصور می کردند استقرار در این 
مکان ها موقت است، اما اکنون مجبورند 
به طور طولانی در محیطی پر از آلودگی و 

فضولات زندگی کنند.
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پس از کش وقوس های زیاد، سرانجام با فشار نمایندگان جبهه پایداری، 
فعالان اصولگرای شبکه های اجتماعی و برخی از منتقدان او در نهادها و 

دستگاه های مختلف، نادره رضایی از معاونت امور هنری کنار گذاشته شد.
براساس آنچه در شبکه های اجتماعی از نزدیکان او روایت شده است، 
یک روز پیش از برکناری «محمدمهدی احمدی»، مدیرکل حوزه وزارتی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی که هم اکنون به  عنوان سرپرست معاونت امور هنری 
جایگزین نادره رضایی شده است، او را فراخوانده و با اشاره به نامه ۱۷۰ امضایی 
در مجلس برای استیضاح دوباره وزیر خواهان استعفای او شده ، اما رضایی 
نپذیرفته و استعفا را پذیرش نوعی خطا دانسته که مرتکب نشده است. به این 

ترتیب در کمتر از ۲۴ ساعت خبر برکناری او در رسانه ها منتشر شد.
مخالفت از روز اول، کنسرت ضربه آخر

نادره رضایی از نخستین روزی که خبر انتصابش به  عنوان معاون امور 
هنری منتشر شد، با مخالفت هایی از سوی اصولگرایان و جبهه پایداری و 
برخی دیگر از نیروهای سایه که پیشنهادهایی برای معاون امور هنری داشتند، 
روبه رو شد و شبکه های اجتماعی آنان با انتشار اسناد دروغین و اشاره به 
فعالیت های اعضای خانواده اش در جنبش مهسا و حتی انتشار لایک او زیر 
یک پست یا عکسی از او در کنار یک نویسنده، سعی در تخریب او داشتند. 
در این چند ماه نیز هر فعالیت او با واکنش روبه رو شد؛ حتی خبر برگزاری 
کنسرت های خیابانی از نظر عده ای رزومه سازی برای او  محسوب می شد، 
نه تلاش یک مدیر که در حال انجام وظیفه است. نادره رضایی در حالی 
از سمت خود برکنار شد که در شهریور حداقل ۷۶ کنسرت فقط در تهران 
برگزار می شود، استقبال از نمایش ها گسترش یافته و فروش آنها به بالای 

چند میلیارد رسیده است.
کمپین بلافاصله پس از جنگ

پس از حمله اسرائیل به ایران و فعالیت های معاونت امور هنری از جمله 
برگزاری کنسرت ها و حضور در میان مردم، در حالی که صدایی از نمایندگان 
پایداری به گوش نمی رسید، گمان می رفت  تخریب او برای مدتی فراموش 
شده باشد. با این حال، بلافاصله پس از جنگ این تخریب ها شدت بیشتری 
گرفت. این در حالی بود که او از معدود مدیران فرهنگی بود که در کنار وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، در تمام ایام جنگ در تهران مشغول فعالیت بود و 

هنرمندان را علیه جنگ همراه کرده بود.
اما به نظر می رسد این تلاش ها سبب شد تا نمایندگان جبهه پایداری در 

مجلس و برخی از هواداران آنان در شبکه های اجتماعی، کمپینی را علیه 
نادره رضایی شروع کنند. البته به نظر می رسید برخی از همراهان شان در 
داخل وزارتخانه نیز در تشویق و ترغیب  آنان همکاری می کردند. مثلا فیش 
حقوقی او در حالی منتشر می شد که تقریبا تمام معاونان وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و دیگر وزارتخانه ها نیز کم و بیش همان دریافتی را دارند و حتی 
در برخی دستگاه ها دریافتی ها از این هم بالاتر است. یا برخی از افرادی که 
به نظر می رسید قراردادهای خود را از دست داده اند یا انتظار دریافت پست و 

مقامی را داشته اند، بدون وقفه  علیه او تلاش می کردند.
واکنش ها

از عصر روزی که خبر انتصاب سرپرست جدید معاونت امور هنری در 
مطبوعات اعلام شد، واکنش ها به آن نیز آغاز شد که این واکنش ها از زوایایی 

متفاوت ابراز می شد.
تسلیم در برابر تندروها

اولین خبر از برکناری نادره رضایی را امیرحسین ثابتی به نقل از یکی از 
مقامات وزارت ارشاد و در اثر پیگیری های کمیسیون فرهنگی منتشر کرد. 
نخستین واکنش ها، انتقاد به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بود که چرا در برابر 
تندروها ایستادگی نکرده است. این انتقادها تا آنجا پیش رفت که برخی او را 
به حفظ مقام خود متهم کردند. به هر حال نامه   ۱۷۰ امضایی نماینده مجلس 

با عنوان اثر مخرب نادره رضایی تأکیدی بر این موضوع بود.
دخالت در عزل و نصب های دولتی

برخی از کسانی که برکناری رضایی را کوتاه آمدن در برابر تندروها تلقی 
می کردند، این حد از دخالت در عزل و نصب ها را نافی تفکیک قوا و دخالت 
مستقیم قوه مقننه در قوه مجریه ارزیابی می کردند؛ به ویژه که در همان روز 

خبرهایی از دو برکناری در وزارت کار هم منتشر شده بود.
در کنار بسیاری از چهره های سیاسی و فرهنگی، حزب اتحاد ملت ایران در 

بیانیه ای دخالت در برکناری معاون امور هنری را محکوم کرد.
موفقیت ائتلاف مردان کاردیده

در برخی از توییت ها و واکنش ها در دیگر شبکه های اجتماعی، 
برکناری نادره رضایی در قیاس با جایگزین موقتش به تقابلی اشاره 
کرده بودند که از آغاز به کارگیری دولتمردان در دولت پزشکیان جریان 
داشت. در شعارهای انتخاباتی به کارگیری زنان و جوانان تکرار می شد. 
نادره رضایی از معدود مدیران زن و جوانی بود که به سختی و با وجود 

مخالفت ها به معاونت رسید.
به نظر این دسته از همان اول مخالفت با انتصاب او توسط مدیران مرد 
سن و سال دار شروع شد؛ زیرا او مدیری مستقل بود و حاضر نبود فرمانبر این 
مدیران باشد. در برخی از این نوشته ها از افرادی نام برده شده بود که از آنان 
به عنوان وزیر سایه یا مردان کاردیده یاد شده بود. از نظر این گروه، جبهه 

پایداری و دیگر نهادها هم بهانه بودند.
موفقیت ائتلاف برکنار شده ها

نادره رضایی به محض نشستن در جایگاه معاونت هنری تلاش کرد 
مدیران قبلی را کنار گذاشته و مدیران جدید انتخاب کند و اولین چالش هایش 
از همین جا شروع شد. هر کدام از این مدیران به شبکه ای وصل بودند و 
حتی این شبکه ها تا خبرنگاران فعال در برخی از روزنامه های نیز می رسید. 
مدیرعامل بنیاد رودکی که گفته می شد در انتخابات از فعالان ستاد سعید 
جلیلی بود، اولین چالش جدی او بود. او که اصرار بر تغییر مدیرعامل بنیاد 
رودکی داشت، روزی با صورت جلسه ای روبه رو شد که در آن مدیرعامل بنیاد 

رودکی ابقا شده بود و فقط جای امضای او خالی بود که باید امضا می کرد.
جایگزین ها

هنوز نادره رضایی برکنار نشده بود، بین خبرنگاران هنری از افرادی به 
 عنوان جایگزین های احتمالی او نام برده می شد.

در روزهای اخیر در شبکه های اجتماعی از افرادی به  عنوان جایگزین 
او نام برده شده است. محمد الهیاری  مدیر عامل بنیاد رودکی و عضو ستاد 
جلیلی در انتخابات، مهدی شفیعی فرمانده پایگاه مقاومت بسیج سازمان 
سینمایی و فاطمه محمدی مدیرعامل موزه سینما افرادی هستند که برخی 
از چهره های با نفوذ در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی که به وزیر سایه 
مشهورند، دنبال معاونت آنها هستند و اکنون نام این افراد در راهروهای 

وزارت ارشاد شنیده می شود  .
کمپینی دوباره

کمپینی که علیه نادره رضایی از چندی پیش از برکناری راه افتاده بود، 
پس از واکنش های تمجیدآمیز از او دوباره فعال شده و با عبارات سخیفی 
علیه او ادامه پیدا کرده است. با این حال می توان پیش بینی کرد که فردی برای 
این سمت انتخاب می شود که رخوت را به معاونت هنری برگرداند. فردی 
که هم قراردادهای لغو شده را دوباره با همان افراد ذی نفع احیا کند و هم 

صندلی صاحبان قدرت را نلرزاند.

آغاز رخوت
واکنش ها به برکناری معاون هنری ادامه دارد

گاردین درباره زندگی مجلل و لوکس پرویز ثابتی در آمریکا 
گزارشی نوشته است. مردی که پشت دیوارهای بلند عمارت 
ساحلی ۳٫۶ میلیون دلاری  قرار دارد و فردی است که به 
عنوان شکنجه گر ارشد ساواک شناخته می شود. او اکنون با 
شکایتی ۲۲۵ میلیون دلاری در فلوریدا روبه روست؛ شکایتی 
که به اتهام ارتکاب جنایت و شکنجه در زندان های تهران و 
دیگر نقاط ایران مطرح شده است. طبق اسناد گاردین او مالک 
هشت ملک در «اورنج کانتی » است و بیش از ۲۰ میلیون دلار 

توانسته از ایران خارج کند.

پلیس نپال اعلام کرده است که بیش از ۱۲ هزارو ۵۰۰ 
زندانی که در جریان اعتراضات از زندان ها گریخته اند، 
همچنان متواری هستند و دستگیر نشده اند. ناآرامی ها در 
نپال ادامه دارد. جوانان معترض برای انتخاب رهبر دولت 
موقت به سراغ هوش مصنوعی رفته اند و فهرستی از 
گزینه های مناسب برای نخست وزیری موقت تهیه کرده اند. 
آنان سوشیلا کارکی ۷۳ ساله را به  عنوان بهترین گزینه برای 
دولت انتقالی انتخاب کردند و او دیدارهایش با ارتش برای 

برقراری نظم را آغاز کرده است.

علیرضا کریمیان، مدیرکل روابط عمومی سازمان 
سنجش آموزش کشور، در گفت وگو با مهر اظهار کرد: 
براساس آمار شرکت کنندگان در دو نوبت اردیبهشت و 
تیرماه در مجموع یک میلیون و ۵۲ هزار و ۳۰۱ نفر در آزمون 
سراسری سال ۱۴۰۴ شرکت کرده اند که از این تعداد ۹۰۱ 
هزار و ۸۰۱ نفر در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ مجاز به 
انتخاب رشته شده اند. براساس اعلام سازمان سنجش 
آموزش کشور نتایج نهایی آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ در 

نیمه مهرماه اعلام می شود.

۵۶۰ هزار۲۲۵۱۲۵۰۰ میلیون
داوطلبزندانیدلار

آموزش خوانی

تصویب «اساسنامه مدرسه مجازی» در شورای عالی آموزش و 
پرورش، به  عنوان گامی نو در مسیر تحول آموزشی کشور معرفی شده 
است. سندی که قرار است عدالت آموزشی را محقق کند، فرصت های 
برابر یادگیری ایجاد کند و از فناوری های نوین برای ارتقای کیفیت 
تعلیم و تربیت بهره گیرد. اما پرسش اینجاست: آیا اجرای چنین طرحی 
بدون آماده سازی زیرساخت ها و طراحی سازوکارهای نظارتی دقیق، به 
مقصد عدالت آموزشی خواهد رسید یا به سرنوشتی متفاوت و حتی 

خطرناک منجر می شود؟
فاز نخست؛ بازار مجوزها

اولین چالش جدی، شکل گیری بازار غیررسمی خرید و فروش مجوز 
مدارس مجازی است. وقتی نظارت شفاف و سخت گیرانه وجود نداشته 
باشد، مجوزها به کالایی سودآور برای واسطه ها و صاحبان سرمایه 
تبدیل می شوند. ورود افراد فاقد صلاحیت علمی به عرصه آموزش، 
نه تنها کیفیت مدارس را تهدید می کند، بلکه عدالت آموزشی را به 

حاشیه می برد.
فاز دوم؛ مدرک فروشی و تضعیف اعتبار

اگر فرایند ارزشیابی و نظارت دقیق بر مدارس مجازی رعایت نشود، 
خطر دیگری در کمین است: مدرک فروشی. برخی مدارس می توانند 
به مراکز اعطای مدارک بی پشتوانه علمی بدل شوند. در این صورت، 

اعتبار نظام آموزشی به خطر می افتد و فاصله طبقاتی در دسترسی به 
آموزش واقعی افزایش پیدا می کند.

فاز سوم؛ فساد اداری و آموزشی
نبود شفافیت در فرایندهای اداری، از صدور مجوزهای رانتی تا 
استخدام نیروهای غیرمتخصص، زمینه فساد گسترده ای را فراهم 
می کند. حتی بودجه هایی که برای حمایت از دانش آموزان محروم 
در نظر گرفته شده، می تواند به جای تحقق عدالت، به جیب افراد و 
گروه های خاص سرازیر شود. نتیجه چنین روندی، بی اعتمادی عمومی 

به نظام آموزش و پرورش خواهد بود.
فراتر از این سه فاز؛ چالش های پنهان

- زیرساخت و فناوری: دسترسی نابرابر به اینترنت پرسرعت و ابزار 
آموزشی، امنیت ضعیف داده ها و وابستگی به پلتفرم های خارجی.

- آموزشی و تربیتی: افت کیفیت یادگیری به ویژه در دوره ابتدایی، 
کمبود معلمان ماهر در آموزش مجازی  و احتمال گسترش تقلب در 

آزمون ها.
- اجتماعی و فرهنگی: شکاف جدید میان برخورداران و محرومان، 

تضعیف هویت مدرسه به  عنوان کانون تربیت اجتماعی  و مقاومت 
خانواده ها در برابر تغییرات شتاب زده.

- مدیریتی و حقوقی: تداخل وظایف سازمان ها، دشواری نظارت بر 
مدارس غیردولتی و نبود سازوکار روشن برای پیگیری حقوق خانواده ها.
- اقتصادی: مشکلات تأمین بودجه پایدار برای دانش آموزان محروم، 
افزایش هزینه های پنهان بر دوش خانواده ها و خطر تجاری سازی بیش 

از حد آموزش.
پایان کابوس مدرک فروشی

مدرسه مجازی می تواند فرصتی تاریخی برای تحقق عدالت 
آموزشی باشد؛ به ویژه برای بازماندگان از تحصیل و دانش آموزان 
مناطق محروم. اما اگر اجرای آن بدون زیرساخت، نظارت و 
ضمانت های اجرائی جدی پیش برود، همین فرصت به تهدیدی بزرگ 
بدل خواهد شد: بازاری برای مجوزها، مدارک بی اعتبار و فساد اداری. 
فناوری می تواند پل عدالت آموزشی باشد، اما اگر بی محابا و بدون تدبیر 
وارد نظام آموزشی شود، شکافی تازه میان دانش آموزان ایرانی خواهد 
ساخت. اکنون نوبت مسئولان است که با طراحی سازوکارهای شفاف، 
حمایت از معلمان متخصص و تضمین کیفیت، مانع از تبدیل رؤیای 

عدالت آموزشی به کابوس مدرک فروشی شوند.
* کارشناس آموزشی

چالش های پنهان اساسنامه مدارس مجازی
مجید طهرانیان*

تشییع ۲ هنرمند از تالار وحدت
 مراسم تشییع پیکر زنده یاد جمشید عزیزخانی، 
خواننده و آهنگ ساز برجسته اهل کرمانشاه، 
هم زمان با آیین تشییع پیکر زنده یاد رحیم 
عزت بقایی، صدابردار پیش کسوت موسیقی ایران، 
روز شنبه (۲۲ شهریورماه) ساعت ۹:۳۰ صبح، در 
پهنه فرهنگی هنری رودکی، از مقابل تالار وحدت 

برگزار خواهد شد.
 پیکر این دو هنرمند پس از برگزاری مراسم به 
سمت قطعه هنرمندان بهشت زهرا (س) بدرقه و 

به خاک سپرده می شود.
جمشید عزیزخانی که بود؟

در  مهر ۱۳۳۵  متولد  عزیزخانی   جمشید 
کرمانشاه پس از یک دوره بیماری، ۲۰ شهریور  در 
تهران درگذشت. او از مهم ترین چهره های موسیقی 
کردی و ایرانی به شمار می رفت و طی حدود پنج 
دهه فعالیت هنری، بیش از ۸۰۰ قطعه محلی و 
ملی خلق کرد. آثار عزیزخانی بازتابی از فرهنگ و 
زندگی مردم زاگرس بود و نقشی مؤثر در ماندگاری 

موسیقی بومی ایران داشت.
 رحیم عزت بقایی ۱۷ شهریور  در ۸۲ سالگی بر 
اثر مشکلات قلبی و ریوی دار فانی را وداع گفت. 
او از پیش کسوتان صدابرداری موسیقی ایران بود و 
همکاری های متعددی با بزرگان موسیقی همچون 
محمدرضا شجریان، حسین علیزاده و پرویز 

مشکاتیان در کارنامه خود داشته است.
از  کُــرد  آهنگ ساز  و  خواننده   عزیزخانی 
اشاعه دهندگان فرهنگ موسیقایی زاگرس نشینان 
غرب ایران، متولد مهر ۱۳۳۵ در کرمانشاه بود. او 
فعالیت هنری خود را در سال ۱۳۵۳ با شرکت در 
اردوی رامسر آغاز کرد و در رشته آواز مقام نخست 

را به دست آورد.
 نخستین آثار رسمی اش  «سفرنامه کردستان» 
و «ریوار»، در سال های آغازین انقلاب اسلامی 
منتشر شدند و مورد استقبال فراوان قرار گرفتند. 
در دوران جنگ تحمیلی، عزیزخانی با حضور فعال 
در صداوسیمای کرمانشاه و مراکز غرب کشور، ده ها 
اثر کردی و فارسی برای رزمندگان و مردم مناطق 

جنگ زده اجرا کرد.
 عزیزخانی تاکنون حدود ۸۰۰ قطعه موسیقی 
محلی و ملی تولید کرده و از چهره های شاخص 
موسیقی کردی و ایرانی است. آثار او همواره 
بازتابی از شادی ها و رنج های مردم زاگرس بوده 
و نقش مهمی در ماندگاری فرهنگ بومی داشته 

است.
 عزیزخانی علاوه بر قطعات محلی، آهنگ های 
مناسبی نیز ساخته است. او از اواخر جنگ تحمیلی 
فعالیت خود را به تهران منتقل و از سال ۱۳۷۸ به 
 طور رسمی با مرکز موسیقی صداوسیما همکاری 

کرد.
احمد طالبی، نقاش، درگذشت

 انجمن هنرمندان نقاش ایران اعلام کرد احمد 
طالبی، هنرمند نقاش، طراح فیگوراتیو و عضو 
پیوسته انجمن هنرمندان نقاش ایران پنجشنبه (۲۰ 

شهریورماه) دار فانی را وداع گفت.
 انجمن هنرمندان نقاش ایران فقدان این هنرمند 
گرامی را به جامعه هنری ایران، اعضای انجمن 
هنرمندان نقاش ایران و خانواده محترم ایشان 

تسلیت گفت.
   طالبی، هنرمند نقاش، طراح فیگوراتیو، مدرس 
دانشگاه، دارای مدرک کارشناسی ارشد نقاشی 
متولد ۱۳۵۲ در شهرستان خوی استان آذربایجان 

غربی بود.
 مدیر گروه دانشگاه کمال الملک نوشهر، مدیر 
گروه دانشگاه علمی کاربردی واحد ۳۵ تهران، 
مدیر آموزش انجمن هنرمندان نقاش ایران، 
رئیس انجمن هنرهای تجسمی آذربایجان غربی ، 
شهرستان خوی و مؤسس آموزشگاه فرهنگی و 
هنری اتود در تهران و کرج، عضو انجمن نخبگان 
کشور، کسب رتبه اول جشنواره کشوری شیراز 
(بخش طراحی تخت جمشید)، انتخاب استاد 
نمونه دانشگاه شریعتی، شرکت در بیش از ۱۴ 
نمایشگاه گروهی و انفرادی و برگزاری کارگاه های 
آموزشی طراحی از افتخارات این هنرمند فقید 

است.
 آیین تشییع و خاکسپاری پیکر زنده یاد طالبی 
شنبه (۲۲ شهریور ) ساعت ۱۲ در بهشت سکینه 

کرج برگزار می شود.

یاد

آیدین سیارسریع


